
  

 
OBEC MÍŠKOVICE, 768 52 MÍŠKOVICE 46. IČ 00287491 
Tel: 573 387 037, Bankovní spojení.: KB Kroměříž 5721691/0100 

www.obecmiskovice.cz ou@obecmiskovice.cz 
_______________________________________________________________________________________ 
 
Č. j: 6/2022                              22. 9. 2022 

 

Zápis veřejného zasedání zastupitelstva obce Míškovice, které se uskutečnilo dne 22. 9. 2022  
od 18.30 hod v zasedací místnosti obecního úřadu.  

 

Zastupitelstvo obce: 

Přítomni: Josef Polaštík, Lenka Gazdová, Pavel Zanáška, Ing. Ondřej Nebuchla, Milena Malošíková  

 (viz prezenční listina příloha č. 1)  

 

Omluveni:  Miloslava Vrobelová, Ing. Jiří Foukal  

 

Hosté:   (viz prezenční listina příloha č. 2)  

Zahájení, složení komisí pro zpracování zápisu:  

Veřejné zasedání zahájil starosta obce Josef Polaštík. Přivítal přítomné, sdělil, že zasedání bylo řádně svoláno. 

Pozvánka byla vyvěšena na úřední desce obce, byla vyvěšena v elektronické podobě umožňující dálkový přístup a o 
konání zasedání byli občané rovněž informování místním rozhlasem. Konstatoval účast pěti členů zastupitelstva obce 

(dále jen ZO), což znamená, že zasedání je usnášeníschopné. Sdělil, že zápis zasedání č. 5/2022 byl ověřen a uložen k 

nahlédnutí na OÚ. Nebyly proti němu podány námitky.  
 

Zapisovatelem byla pověřena paní Milena Malošíková 
Za ověřovatele zápisu byli navrženi: Pavel Zanáška, Ing. Ondřej Nebuchla 

K návrhu nebyly podány další připomínky. 
 

Starosta obce přednesl program dnešního jednání dle zveřejněné pozvánky. Před schvalováním navrhl zařazení bodu: 

_______________ 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

Program jednání  

1.   Kontrola úkolů z minulých zasedání 

2.   Smlouva o poskytnutí dotace na akci Odkanalizování obce Míškovice, poskytovatel Zlínský kraj. 
3.   Rozpočtové opatření č. 4 

4.   Různé 

 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje předložený program jednání, zapisovatele a 
ověřovatele zápisu v navrženém znění. 

 
  Pro: 5   Proti: 0           Zdržel se: 0         Usnesení přijato 

 
 

 

Ad 1)   Kontrola úkolů z minulého zasedání 

   Splněno:   
   - Smlouva o zřízení věcného břemene č.: OT-014330069422/001-ADS - „Míškovice, Machovská, rozšíře“ 

   - Smlouva o zřízení věcného břemene č.: OT-014330068223/001-ADS - „Míškovice, Nad oborou, NN, Ra“ 
-  „Rozšíření kapacity MŠ“ uzavření smlouvy o poradenské a konzultační činnosti na zpracování žádosti o   

dotaci. 

-  „Obnova místních komunikací u kostela“ uzavření smlouvy o poradenské a konzultační činnosti na 
zpracování žádosti o dotaci. 

 
 

 

http://www.obecmiskovice.cz/
mailto:ou@obecmiskovice.cz


  

Ad 2)  Smlouva o poskytnutí dotace na akci Odkanalizování obce Míškovice, poskytovatel Zlínský kraj. 

Starosta informoval zastupitele o tom, že žádost obce o dotaci z programu RP01-22 Podpora vodohospodářské 
infrastruktury na akci Odkanalizování obce Míškovice byla Zlínským krajem schválena. Dotace činí 5 646 000 

Kč tj. 10 % celkových způsobilých výdajů. Předkládá zastupitelstvu návrh smlouvy o poskytnutí dotace. 
 

Návrh usnesení: 

  Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. 
D/2349/2022/STR. Poskytovatel: Zlínský kraj, se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90, IČO: 

70891320. Předmět smlouvy: investiční dotace ve výši 5 646 000 Kč na projekt Odkanalizování 
obce Míškovice.   

 
Pro: 5      Proti: 0   Zdržel se: 0          Usnesení přijato 

 

  
Ad 3) Rozpočtové opatření č. 4 

 Starosta předložil ZO návrh rozpočtového opatření č. 4/2022 
Příjmy změna 5 701 000 Kč, v tom: 

- 5 646 000 dotace Zlínský kraj 

- 48 000 dotace volby 
- 7 000 navýšení pol. 1112 

 
Výdaje změna 5 701 000 Kč, v tom: 

- 5 646 000 čerpání dotace Zlínský kraj 
- 4 000 elektr. energie sběrný dvůr 

- 51 000 volby par. 6115 

 
  Návrh usnesení: 

 Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2022. 
   

  Pro: 5      Proti: 0  Zdržel se: 0          Usnesení přijato 

 
 

Ad 4) Různé 
 

 

 
 

 
 

 

 
      

Zápis byl vyhotoven dne:  
 

Zapisovatel:   
Milena Malošíková  ………………………………………… 

 

Ověřovatelé:  
Datum podpisu:    …………………………..         Ing. Ondřej Nebuchla          ……………………………………………… 

 
 

Datum podpisu:  ……………………………     Pavel Zanáška             ……………………………………………… 

 
Starosta:     

Datum podpisu:  ……………………………     Josef Polaštík        ..……………….…………………………… 
 

Přílohy zápisu:  
Prezenční listina členů ZO 

Prezenční listina občanů a hostů 

 
 

 



  

OBEC MÍŠKOVICE, 768 52 MÍŠKOVICE 46, IČ: 00287491 

 

Rekapitulace usnesení zastupitelstva obce Míškovice ze zasedání č. j. 6/2022, které 

se konalo dne 22. 9. 2022 od 18.30 hod v zasedací místnosti obecního úřadu 

Míškovice  

 
Zastupitelstvo obce v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů 
přijalo následující usnesení:  
 
SCHVÁLILO: 

 
  Předložený program jednání, zapisovatele a ověřovatele zápisu v navrženém znění. 

 

  Uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/2349/2022/STR. Poskytovatel: Zlínský kraj, se 

sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90, IČO: 70891320. Předmět smlouvy: investiční dotace 

ve výši 5 646 000 Kč na projekt Odkanalizování obce Míškovice.   
 

  Rozpočtové opatření č. 4/2022. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 


